

Episurf Medical utser Niles Noblitt till Senior Advisor

Episurf Medical (NASDAQ: EPIS B) meddelar idag att Niles Noblitt har utsetts till Senior Advisor till bolaget. Den 12 november 2018 meddelade Episurf Medical att Niles Noblitt skulle bli storägare i bolaget, förutsatt beslut på en extra bolagstämma. Niles Noblitt, amerikansk medborgare och bosatt i USA, är en av grundarna av Biomet, vilket är en del av Zimmer Biomet som är ett av de ledande bolagen inom den ortopediska industrin. Niles Noblitt var ordförande för Biomet under ca 30 års tid.

"Episurf Medicals teknologi riktar in sig mot en utmanande patientgrupp, så här långt med stor framgång. Nya innovationer driver utvecklingen inom den globala ortopediska industrin, och Episealer®-teknologin är högintressant. Jag ser fram emot att delta i bolagets utveckling framöver" säger Niles Noblitt.

Som Senior Advisor till Episurf Medical kommer Niles Noblitt assistera bolaget i frågor rörande den globala strategin, partnerskap och verksamhetsutveckling.

För mer information, vänligen kontakta:

Pål Ryfors, vd, Episurf Medical
Tel: +46 (0) 709 62 36 69
Email: pal.ryfors@episurf.com

Om Episurf Medical

Episurf Medical arbetar för att erbjuda människor med smärtsamma leddskador ett aktivare och friskare liv genom att tillgängliggöra minimalt invasiva samt skraddarsydda behandlingsalternativ. Episurf Medicals individanpassade implantat Episealer® och kirurgiska instrument Epiguide® används för behandling av lokala broskskador i leder. Med Episurf Medicals µiFidelity®-system anpassas implantaten kostnadseffektivt till respektive persons unika skada för optimal passform och minimalt ingrepp. Episurf Medical har huvudkontor i Stockholm, Sverige. Aktien (EPIS B) är noterad på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på bolagets hemsida: www.episurf.com.

Denna information är sådan information som Episurf Medical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 08.40 den 7 December 2018.